
2025 年度 雪嶺会建築⽀部 総会＋交流会のお知らせ 
2025 年 7 ⽉ 雪嶺会建築⽀部 

 
平素より北海道科学⼤学同窓会「雪嶺会」の活動にご理解とご協⼒を賜り、⼼から感謝申し
上げます。今年度の建築⽀部 総会＋交流会を下記にて開催致します。交流会を介して皆様
と「雪嶺会」を盛り上げて⾏きたいと存じます。皆様のご参加をお持ちしております。 

 
⽇時：2024 年 9 ⽉ 6 ⽇(⼟曜) 19:00-21:00 
会場：「osteria EST EST EST」 
住所：〒060-0809 
北海道札幌市北区北９条⻄２丁⽬４−１ 
ホワイトキューブ札幌 
電話： 011-746-3389 
ホームページ：https://osteria-est.com/ 

 
会費：5000 円 
料理ドリンク：２時間飲み放題＋料理６品 
 
 
参加申し込み 
※ご出席される⽅のみ「調整さん」よりご⼊⼒ください。 
https://chouseisan.com/s?h=e0b0e989477149f7a22fccde9574bf69 
 
※⼊⼒時にお名前の後に建築何期か記載ください→例. 岩澤浩⼀_26 期 
※参考_2000 年度が卒業年度で 26 期となります。 
※申し込み締切 8/29(⾦)17:00 迄 
 
 
※何らかの事由により中⽌または延期となる場合は開催当⽇正午までに「調整さん」にコ

メント致します。当⽇ご出発される前に必ずご確認いただけますようお願いします。 


